新潟マスターズ陸上競技連盟 会 長山 崎 健 理 事 長尾 組 晃 事務局長小 柳 厚 司

2022年度新潟マスターズの会員登録要領のご案内

2022年度の登録要領は下記の通りです。4月から始まる新年度にご加入頂き、多くの競技会にご参加下さるようご案内申し上げます。

- 1. 登録申請について
- (1)新規登録者の方(登録番号記入不要)

登録申込書と生年月日が確認できる運転免許証等のコピーを郵送してください。

(2)再登録者の方

登録申込書を郵送してください。

- 2. 登録申込書(全ての項目に記入または選択をしてください)
 - (A)4月1日現在の住所・年齢を記入してください。住所変更があった場合は速やかに連絡をしてください。
 - (B)大会要項発送する為、下記参加予定の番号に〇を囲んでください。

(1)第40回新潟マスターズ陸上競技選手権大会

5月15日(日)

新潟市

審判資格をお持ちの方は審判の協力をお願いします。

(2) 第39回北陸マスターズ陸上競技選手権大会

9月11日(日)

上越市

審判資格をお持ちの方は審判の協力をお願いします。

(3)全日本マスターズ陸上競技選手権大会

9月23日~9月25日

福井県

東京

(4)全日本マスターズ駅伝競走大会

12月

(5)ねんりんピック(60歳以上)

11月12日~11月15日

神奈川県山北町

上記以外の大会は各自で申込をしてください。

3. 提出期限(第1次)

3月15日(火)

それ以後も12月1日(木)まで受付けております

新潟マスターズ陸上競技選手権大会要項発送の都合上、参加を希望される方は3月15日までに申し込みをお願いします。

4. 会費

登録種別	日本陸連登録方法	会 費	新潟陸協会費	日本陸連会費	会費合計	備考
A 登 録	市町村陸協を通して	6,000円	1	1	6,000円	市町村陸協に必ず登録してください
B登録	マスターズを通して	6,000円	200円	1,000円	7, 200円	

会費には、日本マスターズ陸上競技連合の登録料1,500円を含みます

<u>注意:A登録申請者が市町村陸協に登録をしなかった場合は、マスターズ登録を行いません。返金いたしません。</u>

B登録者は、新潟マスターズ陸上競技選手権大会と北陸マスターズ選手権大会のみ参加が可能です。

他のマスターズ競技会や日本陸連公認の大会には参加できません。参加された場合は以降の登録はできません。

5. スポーツ保険(任意です)

年齢区分は2022年4月1日現在の年齢です。

保険料に不足があった場合は加入手続きを行いません

過払いがあった場合は返金いたしません。

ロナ、ブ腔ノゼシ」、

年齢区分	保 険 料
65歳以上	1,200円
64歳以下	1,850円

補償内容はスポーツ安全協会のHPをご覧ください。

6. 納入金額•送金先

納入金額は4の会費と必要に応じ5の保険料を加算して郵便局から下記口座に入金してください。

郵便振替口座:00580-7-85274(右詰)・口座名義:新潟マスターズ陸上競技連盟

7. 問合せ先•申込書送付先

〒950-0111 新潟市江南区直り山247-16

事 務 局 長小柳厚司宛

電話:025-277-3996 Fax025-250-0481 e-mail:a-oyanag@lapis.plala.or.jp問合せは出きるだけメールでお願いします。

新潟マスターズ陸上競技連盟登録申込書

新規登録・再登録

ツ 湿却しな。 ブルフ終記は○本囲 / 本/だれい

※ 選択となっている固所はして囲んでください。						
フリカ゛ナ	登録番号					
氏 名	男・女					
へ ボ ン 式						
ローマ字						
生 年 月 日	西暦 年 月 日生 (4月1日現在の年齢 歳)					
住 所	郵 便 番 号					
11: 791	新潟県					
電 話	携帯自宅					
日本陸連登録方法 (いずれかに〇)	A登録(市町村陸協を通じて登録する) B登録(新潟マスターズを通じて登録する)					
スポーツ保険 (いずれかに○)	加入する 加入しない A.65歳以上1,200円 B.65歳未満1,850円					
参加予定の大会	(1)県マスターズ (2)北陸マスターズ (3)全日本選手権					
参加了たの八気	(4)マスターズ駅伝 (5)ねんりんピック					

新規登録者の方へ 生年月日が確認できる運転免許証等のコピーと登録申込書を一緒に送付してください。 会費振込先:郵便振替口座00580-7-85274(右詰)加入者名:新潟マスターズ陸上競技連盟